

Číslo výrobku	85 145
---------------	--------

Země původu	CZ
Veterinární označení výrobce	CZ 507 ES

Sušené mléko plnotučné

Zařazení výrobku (dle Vyhlášky 397/2016)	mléko sušené
Složení	mléko
Balení	25 kg vícevrstvý papírový pytel s PE vložkou
Skladování	při teplotě do +24 °C a relativní vlhkosti vzduchu max. 70 %
Minimální trvanlivost	18 měsíců od data sušení
Použití	v potravinářském průmyslu

SENZORICKÉ VLASTNOSTI

Konzistence	sypký prášek bez tuhých hrudek a cizích příměsí
Barva	mléčně bílá až slabě krémová
Vůně a chuť	mléčná, bez cizích pachů a příchutí

FYZIKÁLNÍ A CHEMICKÉ PARAMETRY

Tuk	min. 26 %
Vlhkost	max. 4 %
Bílkoviny	min. 26 %
Index rozpustnosti	max. 1 ml
Znečištění dle standardního kotouče	max. disk B
Titrační kyselost	max. 0,15 %

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE na 100 g:

Energie	2067 kJ / 494 kcal
Tuky	26 g
z toho nasycené mastné kys.	17 g
Sacharidy	39 g
z toho cukry	39 g
Bílkoviny	26 g
Sůl	0,82 g



DALŠÍ INFORMACE O VÝROBKU

Výrobek splňuje požadavky příslušné evropské a české legislativy (zákon č. 110/1997 Sb. v platném znění).

Mikrobiologické parametry	Vyhovuje požadavkům Nařízení komise ES 2073/2005 o mikrobiologických požadavcích na potraviny v platném znění. CPM max. 10 000 KTJ / g Staphylococcus aureus max. 10 KTJ / g Koliformní mikroorganismy max. 10 KTJ / g Enterobacteriaceae max. 10 KTJ / g Listeria monocytogenes negativní / 25 g Salmonella sp. negativní / 25 g
Obsah kontaminantů	Výrobek splňuje požadavky Nařízení Komise (ES) č. 1881/2006, kterým se stanoví maximální limity některých kontaminujících látek v potravinách
GMO	K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o geneticky modifikovaných potravinách a krmivech.
Alergeny (dle požadavků nařízení (ES) č. 1169/2011)	mléko
Certifikace	IFS

BOHEMILK, a.s.
Podzámčí 385, 517 73 Opočno
IČ: 264 70 535
DIČ: CZ26470535 ⁽²⁾